

Lublin, dnia 22 października 2018 roku

WPN.261.5.5.2018.MO

Szacowanie kosztów wykonania podstaw (platform) pod gniazda bocianów białych w ilości 15 sztuk wraz z dostarczeniem, rozładowaniem i złożeniem we wskazanym miejscu na potrzeby realizacji projektu „Czynna ochrona wybranych siedlisk i gatunków na terenie województwa lubelskiego” dofinansowanego ze środków WFOŚiGW w Lublinie”:

Prowadzący szacowanie cenowe:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie
ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin

Przedmiot szacowania:

Wykonanie podstaw (platform) pod gniazda bocianów białych w ilości 15 sztuk wraz z dostarczeniem, rozładowaniem i złożeniem we wskazanym miejscu na potrzeby realizacji projektu: „Czynna ochrona wybranych siedlisk i gatunków na terenie województwa lubelskiego” dofinansowanego ze środków WFOŚiGW w Lublinie”:

Część 1.

Wykonanie podstaw (platform) pod gniazda bocianów białych w ilości 5 sztuk wraz z dostarczeniem, rozładowaniem i złożeniem we wskazanym miejscu pod następującym adresem: Wydział Spraw Terenowych III w Zamościu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość, **w terminie do dnia 5 listopada 2018 r.**

Część 2.

Wykonanie podstaw (platform) pod gniazda bocianów białych w ilości 10 sztuk wraz z dostarczeniem, rozładowaniem i złożeniem we wskazanym miejscu pod następującym adresem: Wydział Spraw Terenowych III w Zamościu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość, **w terminie do dnia 12 listopada 2018 r.**

Oferty szacunkowe należy złożyć na druku stanowiącym załącznik nr 2

Termin składania ofert szacunkowych: 25 października 2018 r., do godz.10.00

Miejsce składania ofert szacunkowych:

- a) drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat.lublin@rdos.gov.pl
- b) pisemnie na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, 20 - 144 Lublin, ul. Bazylianówka 46

Osoba do kontaktu:

Marta Olszewska, e-mail: marta.olszewska.lublin@rdos.gov.pl

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Lublinie
dr inż. Arkadiusz Iwanicki

Naczelnik Wydziału
Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
Krzysztof Czochra

22.10.2018 r.
M. Olszewska